
1 

 

          
Osnovna glazbena škola 

        sv. Benedikta 
   Zadar, Madijevaca 10 
 

KLASA: 406-07/26-01/1 

URBROJ: 2198-01-47-01-26-1 

 

Zadar, 19. siječnja 2026. 

 
Na temelju članka 62. Statuta Osnovne glazbene škola sv. Benedikta, Zadar i  članka 4. 

Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave robe u Osnovnoj glazbenoj školi sv. 

Benedikta  (u daljnjem tekstu: Pravilnik), ravnatelj Osnovne glazbene škole sv. Benedikta, 

Zadar, Madijevaca 10,  dana 19. siječnja 2026. godine, donosi 

  

ODLUKU 

o pokretanju postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 

postupka jednostavne nabave za nabavu instrumenata: glasovir Yamaha GC2 i pianino 

Yamaha U1Q PE 

 

I. 

Donosi se Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i 

provedbu postupka jednostavne nabave za nabavu instrumenata: glasovir Yamaha GC2 i 

pianino Yamaha U1Q PE.  

Javni naručitelj jednostavne nabave je Osnovna glazbena škola sv. Benedikta, Madijevaca 10, 

Zadar, OIB: 51630581996.  

Predmet jednostavne nabave je nabavka instrumenata: glasovir Yamaha GC2 i pianino Yamaha 

U1Q PE 

Procijenjena vrijednost jednostavne nabave iznosi 26.348,28 € (bez PDV- a) 

Financijska sredstva za nabavu instrumenta oboa planirana su u Financijskom planu i Planu 

nabave Osnovne glazbene škole sv. Benedikta za 2026. godinu.  

 

II. 

Postupak jednostavne nabave provodi se sukladno članku 8., stavku 2. Pravilnika.  

Poziv za dostavu ponude uputit će se trima ponuditeljima: Eurounit d.o.o. Čakovec, pPiano 

centar Zagreb i Music shop Etida Zagreb. 

Jednostavna nabava planirana je u Planu nabave za 2026. godinu, pod stavkom 1.4. Javna 

nabava (promijenjeno u jednostavnu nabavu zbog procijenjene vrijednosti ispod propisanog 

praga za javnu nabavu). 

Evidencijski broj nabave je: JEN - 01/26. 

Kriterij odabira u ovom postupku jednostavne nabave je najniža cijena. 

 

 

 



2 

 

III. 

U stručno povjerenstvo (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) u ovom postupku jednostavne nabave 

imenuju se:  

1. Marina Ćirak  

2. Miljenko Bajat  

3. Martina Anić  

 

IV. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja je Igor Cecić, ravnatelj Osnovne glazbene škole sv. 

Benedikta.  

 

V. 

Zadaća Povjerenstva je priprema i provedba postupka jednostavne nabave sukladno članku 4., 

stavku 2. Pravilnika, izrada potrebne dokumentacije za nabavu, izrada i slanje poziva za 

dostavu ponuda, otvaranje, pregled i ocjena ponuda, rangiranje ponuda prema kriteriju za 

odabir, predlaganje donošenja odluke o odabiru ili odluke o poništenju te obavljanje ostalih 

poslova potrebnih za provedbu postupka.  

 

 

 

 

Ravnatelj: 

Igor Cecić, prof. 

 


		2026-01-19T11:47:43+0000
	Not specified




